در سوگ باقر مؤمنی

(۱۴۰۲ـ ۱۳۰۵)
باقر مؤمنی، مورخ، نویسنده، مترجم و کنشگر چپگرای ایرانی،
بامداد ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳/ ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در بیمارستانی در پاریس

چشم بر جهان فرو بست.

باقر مؤمنی اردیبهشت ۱۳۰۵ در کرمانشاه به دنیا آمد. پس از
پایان دبیرستان، به تهران رفت، در دانشکدهی حقوق دانشگاه تهران
درس خواند و در این رشته کارشناس شد. پس از چندی به فرانسه
رفت، در دانشگاه سوربون پاریس سرگرم تحصیل شد و در تاریخ، مدرک

دکترا گرفت.

ناصر پاکدامن روز یکشنبه سوم اردیبهشت ۱۴۰۲ (۲۳
آوریل 2023) در پاریس درگذشت. او علاوه بر نقش و
فعـالیت برجسـتهاش در جنبـش روشنفکـری، فرهنگـی و
آزادیخواهی تاریخ معاصر ایران، طی سالیانی دراز
یکی از همراهان ما در جنبش جمهوریخواهان دموکرات

و لائیک ایران و از مؤسسین آن بود.

حسن شهید نورایی» را نیز به چاپ رساند.

کــانون نویســندگان ایــران ضــایعهی درگذشــت ایــن
دانشـیمرد برجسـته، یـار صـدیق کـانون نویسـندگان
ایران، را به خانواده و جامعهی فرهنگی مستقل کشور

و همهی آزادیخواهان تسلیت میگوید.

یاد دکتر ناصر پاکدامن گرامی و یادگارانش پایدار

کانون نویسندگان ایران
۳ اردیبهشت ۱۴۰۲
Sun 23 04 2023

سایهای که رفت

خسرو پارسا
پس از درگذشت سایه فضای رسانههای نوشتاری و
تصویری و مجازی پر شد از دهها و صدها مطلب.
از اظهـاراتی در حـد عاشقـانه تـا مذمتهـای
حیرتانگیز. من نه قادرم همهی این مطالب را
بررســی کنــم و نــه نیــازی بــه آن میبینــم.
قلمبهدستان دوست و دشمن حدی و حریمی باقی نگذاشتهاند.